
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση       : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη      : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνα         :210 344 3836 

210 344 2292 
210 344 2294 
210 344 3093 
210 344 2025 
210 344 3154                                                 

FAX                     :210 344 2299 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τον πίνακα των 

ονομάτων εξαιτίας τεχνικού σφάλματος κατά την εξαγωγή 

των αναφορών. 

ΜΑΡΟΥΣΙ, 11-3-2015 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Α.Δ.Α: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38 

Μαρούσι, 06-03-2015                                            

 Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                                      

Φ.821/37481/H2                                  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικών πινάκων επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες των περιοχών Λονδίνου, Καϊρου, Τιράνων, Βερολίνου-Στουτγάρδης, Μονάχου, 
Ντύσσελντορφ, Γιοχάνεσμπουργκ και Μαριούπολης» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3δ του άρθρου 18 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ233,τ.Α΄/04-11-2011) 
«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/1786Α/109053/Ζ1/18-09-2012 (ΦΕΚ2622, τ.Β’/25-09-2012) 
Κανονιστική Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο 
εξωτερικό, όρων, κριτηρίων, οργάνου επιλογής των υποψηφίων, διαδικασίας διαπίστωσης της 
γνώσης ξένης γλώσσας και περιπτώσεων απόσπασης εκπαιδευτικών με αποδοχές και 
επιμίσθιο, χωρίς αποδοχές και επιμίσθιο ή μόνο με αποδοχές». 

3. Το Π.Δ. 24/2015, άρθρο 4 (ΦΕΚ20, τ.Α’/2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων», σύμφωνα με το οποίο το Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων μετονομάστηκε σε Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων. 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21, τ.Α’/27-01-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.821/1292Ε/101584/Ζ1/01.07.2014 (ΑΔΑ:ΩΕ8Π9-ΟΗΒ) Υπουργική Απόφαση 
«Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής εκπαιδευτικών προς απόσπαση στο Εξωτερικό κατά το 
σχολικό έτος 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Φ.821/3371Γ/205494/Η2/17-
12-2014 Υπουργική Απόφαση και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.821/2972Π/173135/Ζ1/24-10-2014 (ΑΔΑ:ΩΩ2Μ9-ΛΨΜ) Συμπληρωματική 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών περί απόσπασης στο εξωτερικό κατά το 
τρέχον σχολικό έτος 2014-2015. 

ΑΔΑ: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38



2 

 

 
7. Την υπ’ αριθ. 8/16-02-2015 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην απόφαση αυτή τελικούς πίνακες, οι οποίοι 

καταρτίστηκαν με την υπ’ αριθ. 8/16-02-2015 Πράξη της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών 

προς απόσπαση στο Εξωτερικό, κατά το σχολικό έτος 2014-2015 και περιλαμβάνουν τους 

εκπαιδευτικούς που είναι υποψήφιοι προς απόσπαση στις σχολικές μονάδες των περιοχών 

Λονδίνου, Καϊρου, Τιράνων, Βερολίνου-Στουτγάρδης, Μονάχου, Ντύσσελντορφ, 

Γιοχάνεσμπουργκ και Μαριούπολης, κατά χώρα, τύπο απόσπασης (με ή χωρίς το ειδικό 

επιμίσθιο), γλώσσα και κλάδο. 

 

 

 

   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Ξ.Μ.Σ. – Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38



3 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΤΕΛΙΚΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΛΟΝΔΙΝΟΥ, ΚΑΪΡΟΥ, ΤΙΡΑΝΩΝ, 

ΒΕΡΟΛΙΝΟΥ-ΣΤΟΥΤΓΑΡΔΗΣ, ΜΟΝΑΧΟΥ, ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΡΦ, ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΚΑΙ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΙΑ ΤΟ ΤΡΕΧΟΝ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ (2014-2015) 

 

 

 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΒΑΣΙΚΟΣ (Κατάταξη με τη γλώσσα της Χώρας απόσπασης) 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Κατάταξη με Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά) 
Σ.Μ.: ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 
Σ.Π.Χ.: ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38



4 

 

 

α/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ Σ.Μ. Σ.Π.Χ. 

ΑΓΓΛΙΑ-ΛΟΝΔΙΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ09.00 221220 ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125 1 

2 ΠΕ09.00 214256 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 85 1 
ΑΛΒΑΝΙΑ-ΤΙΡΑΝΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ11.00 194613 ΦΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 80 1 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ-ΣΤΟΥΤΓΚΑΡΔΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220352 ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1 

2 ΠΕ70 601383 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 50 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 55 1 

2 ΠΕ02.00 211829 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 55 1 

3 ΠΕ02.00 155796 
ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ - 
ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 1 

4 ΠΕ02.00 220280 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 25 2 

5 ΠΕ02.00 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1 

6 ΠΕ70 620920 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 1 

7 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 25 1 

8 ΠΕ70 602838 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 2 

9 ΠΕ70 621727 ΚΑΠΝΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 2 

10 ΠΕ70 702481 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 

11 ΠΕ70 562268 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 

12 ΠΕ70 614451 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ03.00 227174 ΤΖΙΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1 

2 ΠΕ09.00 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 85 2 

3 ΠΕ60 611281 ΚΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 50 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ03.00 217771 ΑΙΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 

2 ΠΕ03.00 700100 ΠΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25 1 

3 ΠΕ60 616395 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 55 1 

4 ΠΕ60 608609 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΡΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 50 1 

5 ΠΕ60 603161 ΚΑΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 

6 ΠΕ60 556549 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1 

7 ΠΕ60 619485 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0 1 

8 ΠΕ60 596815 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ02.00 220352 ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2 

2 ΠΕ09.00 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 85 1 

3 ΠΕ19.00 216128 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΝΙΗΛ 50 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ02.00 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 55 2 

ΑΔΑ: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38



5 

 

2 ΠΕ02.00 220280 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 25 1 

3 ΠΕ02.00 155796 
ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ - 
ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 2 

4 ΠΕ02.00 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2 

5 ΠΕ10.00 203834 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 

6 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1 

7 ΠΕ19.00 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 55 1 

8 ΠΕ19.00 229538 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 25 1 
ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ-ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1) 

1 ΠΕ70 601942 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 145 1 

2 ΠΕ70 584682 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1 
ΚΑΖΑΚΣΤΑΝ-ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 601942 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 95 2 
ΡΟΥΜΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2) 

1 ΠΕ70 584682 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 602838 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 25 1 

2 ΠΕ70 621727 ΚΑΠΝΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 1 

3 ΠΕ70 621472 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΦΩΤΙΟΣ 0 1 
ΡΩΣΙΑ-ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ70 613800 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 
ΣΑΟΥΔ. ΑΡΑΒΙΑ-ΚΑΪΡΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2) 

1 ΠΕ70 599324 ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 30 1 
ΣΟΥΔΑΝ-ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1) 

1 ΠΕ03.00 170205 ΑΡΑΠΑΚΗ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 50 1 

        

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

        
        

 
ΔΡΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Ε.Κ.Π.Α. 

     

ΑΔΑ: 6Φ2Β465ΦΘ3-Υ38


		2015-03-16T14:34:55+0200
	Athens




